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 EtusivuTapahtumakalenteri
Näe ja koeNäe ja koeAktiviteetitLapsilleKulttuuri ja käyntikohteetUrheiluviihdeShoppailuInspiraatioSuunnittele matkasi Suunnittele matkasi  Etsi itsellesi mieluista tekemistä alueen tai kategorioiden mukaan. Merkkaamalla kortit sydämellä voit selailla niitä myöhemmin reissuvihko-sivulta!


Syö ja juoSyö ja juoRuokaravintolatKahvilatRinneravintolatYöelämä Tiesitkö?  Kuopio-Tahko-alueella on asukasmäärään nähden eniten ravintoloita koko Suomessa.


MajoitusMajoitusHotellitHuoneistotMökit ja leirintäalueetSuunnittele matkasi Suunnittele matkasi  Etsi itsellesi mieluista tekemistä alueen tai kategorioiden mukaan. Merkkaamalla kortit sydämellä voit selailla niitä myöhemmin reissuvihko-sivulta!


OpiskeluOpiskeluKoulutustarjonta ja oppilaitoksetKokemukset ja vinkitLifestyleMuuttajalle Tiesitkö?  Kuopiossa kotiovelta luontoon on matkaa pisimmilläänkin 500m.


Kokoukset ja ryhmätKokoukset ja ryhmätKokoustilat Tiesitkö?  Kuopioon tuli ensimmäisenä pohjoismaisena kaupunkina sähköavusteiset kaupunkipyörät, jotka ovat olleet menestys.


InfoInfoSijainti ja kulkuyhteydetKuopioTahkoSavoVastuullisuusKuopio-Tahko MarkkinointiKumppaniksiTiedotusMinun KTMKumppanitTilastot
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                 Suunnittele matkasi 

                 Etsi suosikkisi ja tallenna ne reissuvihkoon 
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Oma tili
Kirjaudu sisään, jotta saat kaiken irti reissuvihkosta 
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          Etsimääsi sivua ei löytynyt

          Olemme pahoillamme, mutta meiltä taisi hävitä kartta.

Voit siirtyä etusivulle tai etsiä oikeaa suuntaa:
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          Kiinnostuitko kumppanuudesta? Ota yhteyttä.
			


 














  Yrityksen nimi
  
    
  





  Yhteyshenkilö
  
    
  





  Puhelinnumero
  
    
  





  Sähköposti
  
    
  





  Paljonko on neljä plus viisi? (Vastaus numeroina)
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  Paljonko on kaksi plus kolme? (vastaa pienin kirjaimin)
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